464/2024 αποφάσεως του Μονομελούς Πρωτοδικείου   Αθηνών (διαδικασία εργατικών 
διαφορών)
(Εισηγητής του ανωτέρω θέματος ο κ. Σχινάς από το Γραφείο Νομοθετικού Συντονισμού και 
Δικαστικών Υποθέσεων Π.Ε.Κ.Β.Ν και Δ.Τομέα Αθηνών)

7. Εξειδίκευση πολυετούς πίστωσης, συνολικού ποσού δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (2.400,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη συντήρηση του αναβατορίου ΑΜΕΑ που βρίσκεται στο κτίριο 
Λίρα όπου στεγάζονται οι υπηρεσίες της Π.Ε.Α.Α, για τρία έτη (2025-2027).
(Εισηγήτρια των ανωτέρω θεμάτων η κα. Αργυροπούλου από τη Δ/νση Οικονομικών ΠΕ 
Ανατολικής Αττικής)

[...]

για δύο χρόνια,  των υπηρεσιακών οχημάτων που καλύπτουν τις υπηρεσιακές ανάγκες της 
Περιφερειακής Ενότητας Νοτίου Τομέα Αθηνών.
(Εισηγήτρια του ανωτέρω θέματος η κα Μαστραντωνάκη από την Δ/νση Οικονομικών Π.Ε. 
Νότιου Τομέα)

21. Εξειδίκευση πίστωσης, συνολικού ποσού 6.200,00 € (έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για την συντήρηση Η/Υ και λοιπού εξοπλισμού στην αίθουσα 
θεωρητικών εξετάσεων υποψηφίων οδηγών της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της 
Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων για δύο ( 2 ) έτη. 

22. Κατάργηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών με α/α  76, 85, 92 και 161 της υπ’ αριθμ.